
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1
苏 320500000612 卢雅琴 苏 U2ZA59 李军 苏 U9EH15 2024年 6月 5日

2
320523011514 朱丰 苏 UX5H95 李国玉 苏 U5EE73 2024年 6月 17日

3
320523010738 浦玉平 苏 UF3T77 张红明 苏 U378JN 2024年 6月 18日

4
苏 320500000666 张龙金 苏 E2B12Z 张嘉晨 苏 U6TK32 2024年 6月 17日

5
苏 320523011899 陈向南 苏 EDX8235 陈材粮 苏 EAQ3926 2024年 6月 19日

6
320523011571 王峰 苏 UV1X55 张翠玲 苏 U660KH 2024年 6月 19日

7
苏 320500000824 周纯 苏 E73L2F 浦玉平 苏 EDY2707 2024年 6月 26日



公示期自 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 7 月 5 日。

8
苏 320500900663 周琪 苏 UH2Z70 杨思敏 苏 EDV3800 2024年 6月 26日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

